
Karty Micro SD

 

16 GB

Ultra Speed

U1

Třída 10

 
FM16MP45B

Zachyťte své oblíbené momenty!
Snadné ukládání! Snadný přenos!

Čtení rychlostí až 80 MB/s. Karty Philips SDHC poskytují spoustu místa, kam

můžete bezpečně uložit své fotografie, videa, hudbu a data.......

Výkon a kapacita

Kapacita paměti 16 GB

Špičkový výkon

Pro náročné použití

Video třída V10

Rychlý výkon aplikace A1

UHS-I

MicroSDHC

Navrženo pro vás

Rozšiřte kapacitu úložiště

Včetně adaptéru SD

Správná volba pro vaše zařízení



Karty Micro SD FM16MP45B/00

Přednosti Specifikace

Pro náročné použití

Paměťové karty třídy 10 UHS-I U1 od

společnosti Philips nabízejí ideální výkon pro

aplikace vyžadující vysokou rychlost zápisu,

jako je záznam videa v rozlišení Full HD.

Kapacita paměti 16 GB

Nabízí dostatečnou kapacitu pro nahrávání více

než 4 500 oblíbených fotografií nebo

160 minut videa v rozlišení Full HD.*

Video třída V10

Rychlost třídy videa V10 nabízí správné

specifikace pro záznam videa v rozlišení Full

HD/HD

Rychlý výkon aplikace A1

Podporuje rychlý výkon aplikace A1 pro

uživatele, kteří chtějí spouštět aplikace přes

paměťovou kartu rychleji.

UHS-I

Tato paměťová karta UHS-I byla vyvinuta pro

záznam vysoce kvalitního videa v reálném

čase bez vyrovnávání paměti.

MicroSDHC

Formát Micro SDHC (Secure Digital High

Capacity) umožňuje využít větší kapacitu a

přenášet data rychleji než tradiční formát Micro

SD.

Rozšiřte kapacitu úložiště

Snadno navyšuje kapacitu paměti vašeho

(mobilního) zařízení.

Včetně adaptéru SD

Přiložený adaptér Micro SD umožňuje používat

kartu MicroSD v jakémkoli zařízení, které

podporuje karty SD tradiční velikosti.

Správná volba

Lze jej používat ve velkém množství zařízení

vybavených slotem pro karty MicroSD, jako

jsou chytré telefony, tablety, drony, navigační

systémy a další.

 

Média pro ukládání dat

Kapacita vestavěné paměti: 16 GB

Systémové požadavky

OS Android: Android verze 4.0 a vyšší

Operační systém PC: Windows® XP a vyšší;

Mac OS 9.0 a vyšší; Linux 2.4.0 a vyšší

Různé

Záruka: 2 roky

Rozměry výrobku

Rozměry výrobku (Š x V x H): 1 x 1,5 x 0,1 cm

Hmotnost: 0,00025 kg

Rozměry balení

Typ balení: Plastikový obal

Počet zahrnutých výrobků: 1

Rozměry balení (Š x V x H): 10 x 13,2 x 0,3 cm

Hrubá hmotnost: 0,012 kg

Čistá hmotnost: 0,002 kg

Hmotnost obalu: 0,01 kg

EAN: 87 19274 66907 4

Vnitřní obal 2

Počet spotřebitelských balení: 10

Vnitřní obal 2 (D x Š x V): 10 x 0,3 x 13,2 cm

Hrubá hmotnost: 0,17 kg

Čistá hmotnost: 0,02 kg

Hmotnost obalu: 0,15 kg

EAN: 87 19274 66908 1

Vnitřní krabice

Počet spotřebitelských balení: 100

Vnitřní obal (D x Š x V): 21,2 x 20 x 14,7 cm

Hrubá hmotnost: 1,72 kg

Čistá hmotnost: 0,2 kg

Hmotnost obalu: 1,52 kg

EAN: 87 19274 66909 8

Vnější obal

Počet spotřebitelských balení: 400

Vnější obal (D x Š x V): 44,4 x 42 x 18,4 cm

Hrubá hmotnost: 7,8 kg

Čistá hmotnost: 0,8 kg

Hmotnost obalu: 7 kg

EAN: 87 19274 66910 4

* Založeno na 10MP komprimovaném fotografickém

formátu jpg a rychlosti 13 MB/s u videa v rozlišení Full

HD

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2020‑02‑02

Verze: 3.0.3

12 NC: 8670 001 63037

EAN: 87 19274 66907 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

